

WNIOSEK

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Stargardzie w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2021 rok.

Przedłożony na sesję grudniową br. projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2020 oraz projekt zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Stargard na lata 2020 – 2035, uwzględniają m.in. zmianę wartości łącznych nakładów finansowych przeznaczonych na rekompensatę inwestycyjną na realizację przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa i rozbudowa Pływalni Miejskiej Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o.” Mając na uwadze powyższe, w roku 2021, planowany limit środków na w/w przedsięwzięciu wzrośnie o 4.201.508 zł (*dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej*). Proponuje się, aby źródłem zabezpieczenia w/w kwoty było zwiększenie dochodów ze sprzedaży mienia komunalnego w *dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami*.

Ponadto, wobec wzrostu wydatków budżetu miasta, zachodzi konieczność ponownego przeliczenia planowanej rezerwy kryzysowej na rok 2021, tj. uzupełnienia jej o 20.220 zł (*dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe*). O w/w kwotę proponuje się zmniejszyć planowaną rezerwę ogólną w w/w dziale i rozdziale.

Biorąc po uwagę powyższe, proponuje się wprowadzić następujące zmiany w w/w projekcie uchwały :

- 1) w § 1 kwotę „358.659.971,86” zastępuje się kwotą „362.861.479,86”,
- 2) w § 1, w pkt 2 kwotę „32.813.562,00” zastępuje się kwotą „37.015.070,00”,
- 3) w § 2 kwotę „373.882.424,86” zastępuje się kwotą „378.083.932,86”,
- 4) w § 2, w pkt 2 kwotę „52.416.033,00” zastępuje się kwotą „56.617.541,00”,
- 5) w § 5:
 - a) w pkt 1 kwotę „485.000,00” zastępuje się kwotą „464.780,00”,
 - b) w pkt 2 kwotę „1.082.000,00” zastępuje się kwotą „1.102.220,00”;
- 6) w załączniku nr 1 DOCHODY, w kolumnie „Plan”:
 - a) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa:
 - kwotę „27.590.994,00” zastępuje się kwotą „31.792.502,00”,
 - w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwotę „26.518.000,00” zastępuje się kwotą „30.719.508,00”,
 - w paragrafie „0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” kwotę „10.000.000,00” zastępuje się kwotą „14.201.508,00”,
 - w wierszu „Dochody majątkowe” kwotę „11.781.000,00” zastępuje się kwotą „15.982.508,00”,
 - b) w pozycji „RAZEM DOCHODY” kwotę „358.659.971,86” zastępuje się kwotą „362.861.479,86”,
 - c) w części „DOCHODY wg grup paragrafów”:
 - w wierszu „Dochody majątkowe” kwotę „32.813.562,00” zastępuje się kwotą „37.015.070,00”,
 - w wierszu „RAZEM DOCHODY” kwotę „358.659.971,86” zastępuje się kwotą „362.861.479,86”;

- 7) w załączniku nr 2 WYDATKI, w kolumnie „Plan”:
- a) w dziale 926 Kultura fizyczna:
 - kwotę „7.174.008,00” zastępuje się kwotą „11.375.516,00”,
 - w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej kwotę „7.062.008,00” zastępuje się kwotą „11.263.516,00”,
 - w wierszu „Wydatki majątkowe” kwotę „1.491.708,00” zastępuje się kwotą „5.693.216,00”,
 - w wierszu „wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego” kwotę „1.491.708,00” zastępuje się kwotą „5.693.216,00”,
 - b) w pozycji „RAZEM WYDATKI” kwotę „373.882.424,86” zastępuje się kwotą „378.083.932,86”,
 - c) w części „WYDATKI wg grup paragrafów”:
 - w wierszu „Wydatki majątkowe” kwotę „52.416.033,00” zastępuje się kwotą „56.617.541,00”,
 - w wierszu „wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego” kwotę „5.221.708,00” zastępuje się kwotą „9.423.216,00”,
 - w wierszu „RAZEM WYDATKI” kwotę „373.882.424,86” zastępuje się kwotą „378.083.932,86”;
- 8) w UZASADNIENIU DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2021:
- a) na str. 1, w pkt 1:
 - kwotę „358.659.971,86” zastępuje się kwotą „362.861.479,86”,
 - tiret 1: kwotę „262.873.121,00” zastępuje się kwotą „267.074.629,00”,
 - b) na str. 2, w pkt 2:
 - kwotę „373.882.424,86” zastępuje się kwotą „378.083.932,86”,
 - tiret 1: kwotę „278.095.574,00” zastępuje się kwotą „282.297.082,00”,
 - w części I DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH:
 - w wierszu drugim kwotę „262.873.121” zastępuje się kwotą „267.074.629”,
 - w pkt 2 kwotę „32.813.562” zastępuje się kwotą „37.015.070”,
 - c) na str.3 w DZIALE 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA:
 - w wierszu pierwszym kwotę „27.590.994” zastępuje się kwotą „31.792.502”,
 - w pkt 5 kwotę „10.000.000” zastępuje się kwotą „14.201.508”,
 - d) na str.10, w części II WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH:
 - w wierszu pierwszym kwotę „278.095.574” zastępuje się kwotą „282.297.082”,
 - w pkt 1, lit. a) kwotę „485.000” zastępuje się kwotą „464.780”,
 - w pkt 1, lit. b) kwotę „1.082.000” zastępuje się kwotą „1.102.220”,
 - w pkt 2, kwotę „52.416.033” zastępuje się kwotą „56.617.541”,
 - w pkt 2, lit. a) kwotę „44.083.208” zastępuje się kwotą „48.284.716”,
 - e) na str.17 w DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA:
 - w pkt 1, lit. a) kwotę „485.000” zastępuje się kwotą „464.780”,
 - w pkt 1, lit. b) kwotę „1.082.000” zastępuje się kwotą „1.102.220”,
 - f) na str.28 w DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA:
 - w wierszu pierwszym kwotę „7.154.008” zastępuje się kwotą „11.355.516”,
 - w pkt 5 (str.29) kwotę „1.491.708” zastępuje się kwotą „5.693.216”.

Prezydent Miasta

 Rafał Zieliński